
p.č Datum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dmt stávajících VZT ( klapky ), pospojení

Zajištění ochrany sítí podbedněním

Odstranění náletrové zeleně

Výkopové práce + mt pažení 

Dmt betonové střešní desky, odtranění žaluzií

Odbourání stávajícího výdechu včetně krčku až na stropní konstrukci

Mt nového krčku - podzemní

Oprava a mt nových hydroizolací

Mt nového objek tu z betonových tvárnic, nová střešní deska

Zásyp zeminou včetně hutnění , odstranění pažení 

Mt obrubníků, zásyp kačírkem + zatravnění

Dmt podběnění + sanace krčku 

Osazení nových prvků VZT včetně nosné konstrukce, revize, zkouška

Osazení nového stropního roštu 

Označení + úklid

Dmt stávajících VZT ( klapky ), pospojení

Zajištění ochrany sítí podbedněním

Odstranění náletrové zeleně

Výkopové práce + mt pažení 

Dmt betonové střešní desky, odtranění žaluzií

Odbourání stávajícího výdechu včetně krčku až na stropní konstrukci

Mt nového krčku - podzemní

Oprava a mt nových hydroizolací

Mt nového objek tu z betonových tvárnic, nová střešní deska

Zásyp zeminou včetně hutnění , odstranění pažení 

Mt obrubníků, zásyp kačírkem + zatravnění

Dmt podběnění + sanace krčku 

Osazení nových prvků VZT včetně nosné konstrukce, revize, zkouška

Osazení nového stropního roštu 

Označení + úklid

Dmt stávajících VZT ( klapky ), pospojení

Zajištění ochrany sítí podbedněním

Odstranění náletrové zeleně

Výkopové práce 

Dmt betonové střešní desky, odtranění žaluzií

Odbourání stávajícího výdechu včetně krčku až na stropní konstrukci

Mt nového krčku - podzemní

Oprava a mt nových hydroizolací

Mt nového objek tu z betonových tvárnic, nová střešní deska

Zásyp zeminou včetně hutnění 

Mt obrubníků, zásyp kačírkem + zatravnění

Dmt podběnění + sanace krčku 

Osazení nových prvků VZT včetně nosné konstrukce, revize, zkouška

Označení + úklid

Dmt stávajících VZT ( klapky ), pospojení

Zajištění ochrany sítí podbedněním

Odstranění náletrové zeleně

Výkopové práce 

Dmt betonové střešní desky, odtranění žaluzií

Odbourání stávajícího výdechu včetně krčku až na stropní konstrukci

Mt nového krčku - podzemní

Oprava a mt nových hydroizolací

Mt nového objek tu z betonových tvárnic, nová střešní deska

Zásyp zeminou včetně hutnění 

Mt obrubníků, zásyp kačírkem + zatravnění

Dmt podběnění + sanace krčku 

Osazení nových prvků VZT včetně nosné konstrukce, revize, zkouška

Označení + úklid

Dmt stávajících VZT ( klapky ), pospojení

Zajištění ochrany sítí podbedněním

Odstranění náletrové zeleně

Výkopové práce 

Dmt betonové střešní desky, odtranění žaluzií

Odbourání stávajícího výdechu včetně krčku až na stropní konstrukci

Mt nového krčku - podzemní

Oprava a mt nových hydroizolací

Mt nového objek tu z betonových tvárnic, nová střešní deska

Zásyp zeminou včetně hutnění 

Mt obrubníků, zásyp kačírkem + zatravnění

Dmt podběnění + sanace krčku 

Osazení nových prvků VZT včetně nosné konstrukce, revize, zkouška

Označení + úklid

Dmt stávajících VZT ( klapky ), pospojení

Zajištění ochrany sítí podbedněním

Odstranění náletrové zeleně

Výkopové práce + mt pažení 

Dmt betonové střešní desky, odtranění žaluzií

Harmonogram: Oprava VZT objektů a rozvoden pro PÚ3, PÚ4 a PÚ12

MODŘANY - K1, 2023 ZÁŘÍ - PROSINEC, 2024 LEDEN - ÚNOR 

M
ís

to
 

(s
ta

vb
a) Popis prací ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD

V
0

1

K
1

V
02 K
1

V
03 K
1

V
04 K
1

V
05 K
1

V
06 K
1



Odbourání stávajícího výdechu včetně krčku až na stropní konstrukci

Mt nového krčku - podzemní

Oprava a mt nových hydroizolací

Mt nového objek tu z betonových tvárnic, nová střešní deska

Zásyp zeminou včetně hutnění , odstranění pažení 

Mt obrubníků, zásyp kačírkem + zatravnění

Dmt podběnění + sanace krčku 

Osazení nových prvků VZT včetně nosné konstrukce, revize, zkouška

Osazení nového stropního roštu 

Označení + úklid

Dmt stávajících VZT ( klapky ), pospojení

Zajištění ochrany sítí podbedněním

Odstranění náletrové zeleně

Výkopové práce + mt pažení 

Dmt betonové střešní desky, odtranění žaluzií

Odbourání stávajícího výdechu včetně krčku až na stropní konstrukci

Mt nového krčku - podzemní

Oprava a mt nových hydroizolací

Mt nového objek tu z betonových tvárnic, nová střešní deska

Zásyp zeminou včetně hutnění , odstranění pažení 

Mt obrubníků, zásyp kačírkem + zatravnění

Dmt podběnění + sanace krčku 

Osazení nových prvků VZT včetně nosné konstrukce, revize, zkouška

Osazení nového stropního roštu 

Označení + úklid

Dmt stávajících VZT ( klapky ), pospojení

Zajištění ochrany sítí podbedněním

Odstranění náletrové zeleně

Výkopové práce 

Dmt betonové střešní desky, odtranění žaluzií

Odbourání stávajícího výdechu včetně krčku až na stropní konstrukci

Mt nového krčku - podzemní

Oprava a mt nových hydroizolací

Mt nového objek tu z betonových tvárnic, nová střešní deska

Zásyp zeminou včetně hutnění 

Mt obrubníků, zásyp kačírkem + zatravnění

Dmt podběnění + sanace krčku 

Osazení nových prvků VZT včetně nosné konstrukce, revize, zkouška

Označení + úklid

Dmt stávajících VZT ( klapky ), pospojení

Zajištění ochrany sítí podbedněním

Odstranění náletrové zeleně

Výkopové práce 

Dmt betonové střešní desky, odtranění žaluzií

Odbourání stávajícího výdechu včetně krčku až na stropní konstrukci

Mt nového krčku - podzemní

Oprava a mt nových hydroizolací

Mt nového objek tu z betonových tvárnic, nová střešní deska

Zásyp zeminou včetně hutnění 

Mt obrubníků, zásyp kačírkem + zatravnění

Dmt podběnění + sanace krčku 

Osazení nových prvků VZT včetně nosné konstrukce, revize, zkouška

Označení + úklid

Dmt stávajících VZT ( klapky ), pospojení

Zajištění ochrany sítí podbedněním

Odstranění náletrové zeleně

Výkopové práce 

Dmt betonové střešní desky, odtranění žaluzií

Odbourání stávajícího výdechu včetně krčku až na stropní konstrukci

Mt nového krčku - podzemní

Oprava a mt nových hydroizolací

Mt nového objek tu z betonových tvárnic, nová střešní deska

Zásyp zeminou včetně hutnění 

Mt obrubníků, zásyp kačírkem + zatravnění

Dmt podběnění + sanace krčku 

Osazení nových prvků VZT včetně nosné konstrukce, revize, zkouška

Označení + úklid

Dmt stávajících VZT ( klapky ), pospojení

Zajištění ochrany sítí podbedněním

Odstranění náletrové zeleně

Výkopové práce + mt pažení 

Dmt betonové střešní desky, odtranění žaluzií

Odbourání stávajícího výdechu včetně krčku až na stropní konstrukci

Mt nového krčku - podzemní

Oprava a mt nových hydroizolací

Mt nového objek tu z betonových tvárnic, nová střešní deska

Zásyp zeminou včetně hutnění , odstranění pažení 

Mt obrubníků, zásyp kačírkem + zatravnění

Dmt podběnění + sanace krčku 

Osazení nových prvků VZT včetně nosné konstrukce, revize, zkouška

Osazení nového stropního roštu 

Označení + úklid

V
08 K
1

V
09 K
2

V
0

6

K
1

V
0

7

K
1

V
10 K
3

V
11 K
4



pač Datum 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Zahájení (přípravné práce, demontáž VZT, pospojení) + odstranění zeleně

Zajištění ochrany sítí - podbednění

Oprava vnějších ostění stěn, nátěr stávající střešní konstrukce

Dmt podhledu, vybourání dělící stěny, osazení překladu - stropní kce

Vyčištění a oprava kabelového kanálu + osazení nových chrániček

Zabetonování otvoru po VZT, oprava podlah 

Nátěr ocelových profilů, sanace krčku 

Označení + úklid 

Zahájení (přípravné práce, demontáž VZT, pospojení) + odstranění zeleně

Zajištění ochrany sítí - podbednění

Dmt stávajícícho zateplení, oprava ostění, dozdění otvorů

Výkopy + oprava hydroizolací, zateplení pod úrovní terénu

Zpětný zásyp zeminou + mt obrubníků, zásyp kačírkem 

Výměna výplní ( dveře a žaluzie )

Dmt podhledu, dmt stávající střešní konstrukce

Mt nové střechy včetně zateplení a krytiny

Mt KZ -  zateplení objektu + fasáda 

Vyčištění a oprava kabelového kanálu + osazení nových chrániček

Oprava podlah, nátěr ocelových konstrukcí

Mt nových omítek, vyspravení stropu, výmalba

Oprava provětrání objektu - obnova větracích prostupů

Sanace krčku 

Mt nových prvků VZT včetně ocelové konstrukce

Označení + úklid , vysetí travného semene

Zahájení (přípravné práce, demontáž VZT, pospojení) + odstranění zeleně

Zajištění ochrany sítí - podbednění

Dmt stávajícícho zateplení, oprava ostění, dozdění otvorů

Výkopy + oprava hydroizolací, zateplení pod úrovní terénu

Zpětný zásyp zeminou + mt obrubníků, zásyp kačírkem 

Dmt stávající střešní konstrukce

Mt nové střechy včetně zateplení a krytiny

Mt KZ -  zateplení objektu + fasáda 

Oprava provětrání objektu - obnova větracích prostupů

Sanace krčku 

Mt nových prvků VZT včetně ocelové konstrukce

Označení + úklid , vysetí travného semene

Zahájení (přípravné práce, ochrana stávajích sítí )

Bourací práce ( zárubní, příčky ) + vysazení dveří

Začištění, sanace ostění - v místě příčky nové / bourané

Posun dělících desek, kontrola pospojení, posun sestavy tlačítek 

Měření koncentrace respitabilních azbestových vláken

Vytýčení nové příčky, osazení zárubní včetně dveří + vyzdění příčky 

Montáž omítek + zatěsnění prostupů systémové

Nátěr kabelových lávek, pospojení ocelových konstrukcí - dveře

Dopnění protipožárních desek, povrchová ochrana potrubí 

Oprava podlahy, doplnění bezpečnostního značení + úklid

Zahájení (přípravné práce, ochrana stávajích sítí )

Bourací práce ( zárubní, příčky ) + vysazení dveří

Začištění, sanace ostění - v místě příčky nové / bourané

Posun dělících desek, kontrola pospojení, posun sestavy tlačítek 

Měření koncentrace respitabilních azbestových vláken

Vytýčení nové příčky, osazení zárubní včetně dveří + vyzdění příčky 

Montáž omítek + zatěsnění prostupů systémové

Nátěr kabelových lávek, pospojení ocelových konstrukcí - dveře

Dopnění protipožárních desek, povrchová ochrana potrubí 

Oprava podlahy, doplnění bezpečnostního značení + úklid

Zahájení (přípravné práce, ochrana stávajích sítí )

Bourací práce ( zárubní, příčky )

Začištění, sanace ostění - v místě příčky

Kontrola + doplnění pospojení, nátěr lávek a nosných konstrukcí

Oprava podlahy, doplnění chybějících protipožárních desek

Povrchová ochrana potrubí, doplnění izolací, úklid 

Zahájení (přípravné práce, ochrana stávajích sítí )

Bourací práce ( zárubní, příčky )

Začištění, sanace ostění - v místě příčky

Kontrola + doplnění pospojení, nátěr lávek a nosných konstrukcí

Oprava podlahy, doplnění chybějících protipožárních desek

Povrchová ochrana potrubí, doplnění izolací, úklid 

Zahájení (přípravné práce, demontáž zámečnických konstrukcí )

Sanace ostění ( stropní konstrukce )

Montáž nových zámečnických konstrukcí - lávky

Ukončení prací, úklid + označení 

Zahájení (přípravné práce, demontáž zámečnických konstrukcí )

Sanace ostění ( stropní konstrukce )

Montáž nových zámečnických konstrukcí - lávky

Ukončení prací, úklid + označení 

Zahájení (přípravné práce, demontáž zámečnických konstrukcí )

Sanace ostění ( stropní konstrukce )

Montáž nových zámečnických konstrukcí - lávky

Ukončení prací, úklid + označení 

Zahájení (přípravné práce, demontáž zámečnických konstrukcí )

Sanace ostění ( stropní konstrukce )

ÚNORLEDENPROSINEC
M

ís
to

 

(s
ta

vb
a) Popis prací LISTOPAD

B
01 K
1

B
02 K
1

4
R

O

K
1

12
R

0

K
1

P
01 K
1

P
02

3
R

Z

K
1

S0
1

K
1

S0
2

K
1

S0
3,

 S
04

K
1

S0
5,

 S
06

K
1

K
1



Montáž nových zámečnických konstrukcí - lávky

Ukončení prací, úklid + označení 

Zahájení (přípravné práce, demontáž zámečnických konstrukcí )

Sanace ostění ( stropní konstrukce )

Montáž nových zámečnických konstrukcí - lávky

Ukončení prací, úklid + označení 

Zahájení (přípravné práce, demontáž zámečnických konstrukcí )

Sanace ostění ( stropní konstrukce )

Montáž nových zámečnických konstrukcí - lávky

Ukončení prací, úklid + označení 

K
1

Datum : 24.08.2023

Vypracova: Michal Šlak, stavbyvedoucí

poznámka: Doba realizace 180 dní je reálná za předpokladu vyřízení všech povolení k záboru plochy nutné k realizaci od dotčených orgánů do 14 dnů od vstupního jednání

S1
0

, S
1

1

K
1

S0
5

, S
0

6

K
1

S0
8

, S
0

9


